

AWL ApS

Langstrupvej 45, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 47 38 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Liv Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AWL ApS
Langstrupvej 45
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 47 38 15
Stiftet: 1. september 2013
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liv Lauritsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

FiftyFifty ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.500 mod -4.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at datterselskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostningerne og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.500	-4.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
Resultat før skat	-88.500	-4.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.500	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.500	-4.000
Disponeret i alt	-88.500	-4.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-92.500</u>	<u>-4.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.500</u>	<u>76.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Noter

	2015	2014		
1. Usikkerhed om going concern				
Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at datterselskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostningerne og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.				
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000		
Korrektion af tidligere opskrivning	-80.000	0		
Opskrivninger 31. december 2015	-80.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	80.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AWL ApS
FiftyFifty ApS, Fredensborg	100 %	-139.984	-39.761	0
		-139.984	-39.761	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.500</u>	<u>-4.000</u>
	<u>-92.500</u>	<u>-4.000</u>